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BUS 234 Pirna - Dürrröhrsdorf-Dittersbach - Stolpen - Neustadt und zurück
Gültig ab 10.12.2023

Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Pirna Robert-Koch-Straße  ab
Pirna ZOB / Bahnhof
Pirna Copitz Schulstraße
PIR-Copitz Rennerstr/ Herderhl
Pirna R-Renner-/Pillnitzer Str
PIR Copitz Albert-Barthel-Str
PIR-Copitz Berufsschulzentrum
Pir-Copitz Äuß. Pillnitzer Str
Bonnewitz Im Grund
Bonnewitz Abzw Liebethal
Wünschendorf Mitte
Dittersbach Markt  an

BUS 226 Dittersbach Markt  ab
BUS 226 Schönfeld Markt  an
BUS 226 Bühlau Ullersd. Pl.  an
Dittersbach Markt  ab
Dürrröhrsdorf Wendeplatz  an
Dürrröhrsdorf Wendeplatz  ab
Dürrröhrsdorf Rathaus
Dürrröhrsdorf Drogerie
Dürrröhrsdf. Am Breiten Stein
Dürrröhrsdorf Bahnhof  an

BUS 226 Dürröhrsdorf Bf  ab
BUS 226 DD Ullersd. Pl.  an
Dürrröhrsdorf Bahnhof  ab
Dürrröhrsdorf Fleischerei
Helmsdorf Ziegelei
Helmsdorf Ziegeleistraße
Dobra (b Stolpen) Teich
Dobra (b Stolpen) Försterhaus
Helmsdorf Wesenitzstraße
Helmsdorf Schafbrücke
Helmsdorf Erbgericht
Helmsdorf Bahnhof  an
Zug RB 71 Pirna  ab
Zug RB 71 Pirna-Copitz  ab
Zug RB 71 Lohmen  ab
Zug RB 71 Helmsdorf (b Pirna)  an
Helmsdorf Bahnhof  ab
Stolpen Maschinenfabrik
Stolpen Altstadt
Stolpen Pfarrfelder
Stolpen Schützenhausstraße
Stolpen Ärztehaus  an
Stolpen Ärztehaus  ab
Langenwolmsdorf Niederdorf
Langenwolmsdorf Ortszentrum
Langenwolmsdorf Oberdorf
Langenwolmsdorf Bahnhof
Langenwolmsdorf Bahnübergang
Polenz Am Polenztal
Polenz Schmiede
Polenz Erbgericht
Neustadt Abzweig Polenz
Neustadt Neustadthalle
Neustadt Bahnhof
Neustadt Friedenseck
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.  an

BUS 261 Neust. W-Kaulisch-Str.  ab
BUS 261 Sebnitz Busbahnhof  an

1001

5.33c
5.34

5.35
5.36
5.38
5.40
5.42
5.44

5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.50

1005
S

6.21
6.23
6.24
6.24
6.26
6.28
6.30
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.39

6.42
6.46
7.06

1003

5.58
6.02
6.05

6.06
6.07
6.08
6.12
6.14
6.16
6.21
6.40
6.55
7.08
6.21
6.23
6.23
6.24
6.25
6.26

6.27
6.28
6.30
6.32
6.34
6.36

6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.45
6.47
6.49
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.59
7.01
7.02
7.06

1007
S

6.48
6.52
6.55

6.56
6.57
6.58
7.02
7.04
7.06
7.11

7.11
7.13
7.13
7.14
7.15
7.16

7.17
7.18
7.20
7.22
7.24
7.25

7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.31

1011
S

7.20
7.21
7.22
7.23
7.23

7.23
7.24
7.25
7.27

7.30
7.31
7.32
7.34
7.35

1009
F

6.55
6.59
7.02

7.03
7.04
7.05
7.09
7.11
7.13
7.18

7.18
7.20
7.20
7.21
7.22
7.23

7.24
7.25
7.27
7.29
7.31
7.32

7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
7.38

1013
S

7.33c

7.36
7.37
7.38
7.40
7.41

1015

9.08
9.12
9.15

9.16
9.17
9.18
9.22
9.24
9.26
9.31
9.40
9.55

10.08
9.31
9.33
9.33
9.34
9.35
9.36

9.37
9.38
9.40
9.42
9.44
9.46
9.11
9.13
9.21
9.35
9.46
9.47
9.48
9.49
9.51
9.52

1017

10.08
10.12
10.15

10.16
10.17
10.18
10.22
10.24
10.26
10.31

10.31
10.33
10.33
10.34
10.35
10.36

10.37
10.38
10.40
10.42
10.44
10.46
10.11
10.13
10.21
10.35
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52

1019

12.16
12.20
12.23

12.24
12.25
12.26
12.30
12.32
12.34
12.39

12.39
12.41
12.41
12.42
12.43
12.44

12.45
12.46
12.48
12.50
12.52
12.54
12.11
12.13
12.21
12.35
12.54
12.55
12.56
12.57
12.59
13.00

1021

13.19
13.23
13.26
13.29
13.30

13.31
13.35
13.37
13.39
13.44

13.44
13.46
13.46
13.47
13.48
13.49

13.50
13.51
13.53
13.55
13.57
13.58

13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04

1023

14.06
14.10
14.13
14.16
14.17

14.18
14.22
14.24
14.26
14.31
14.40
14.55
15.08
14.31
14.33
14.33
14.34
14.35

14.36
14.36
15.08

1025
S

14.34
14.35
14.36
14.37

14.38
14.39
14.41
14.43
14.45
14.47
14.11
14.13
14.21
14.35
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53

1027

14.36
14.40
14.43
14.46
14.47

14.48
14.52
14.54
14.56
15.01

15.01
15.03
15.03
15.04
15.05
15.06

15.07
15.08
15.10
15.12
15.14
15.16

15.16
15.17
15.18
15.19
15.21
15.22
15.23
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.40
15.41
15.45

1029

15.12
15.16
15.19
15.22
15.23

15.24
15.28
15.30
15.32
15.37
15.40
15.55
16.08
15.37
15.39
15.39
15.40
15.41
15.42

15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.51
15.11
15.13
15.21
15.35
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57

1031

16.12
16.16
16.19

16.20
16.21
16.22
16.26
16.28
16.30
16.35
16.40
16.55
17.08
16.35
16.37
16.37
16.38
16.39
16.40

16.41
16.42
16.44
16.46
16.48
16.50
16.11
16.13
16.21
16.35
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.56
16.57
16.59
17.00
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10

17.13

1033

17.38
17.39

17.40
17.41
17.43
17.45
17.47
17.49
17.11
17.13
17.21
17.35
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55

1035

18.07
18.11
18.14

18.15
18.16
18.17
18.21
18.23
18.25
18.30
18.40
18.55
19.08
18.30
18.32
18.32
18.33
18.34

18.35
18.36
19.08

1037

18.36
18.37

18.38
18.39
18.41
18.43
18.45
18.47
18.11
18.13
18.21
18.35
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53

SAMSTAG

Fahrt
Pirna Robert-Koch-Straße  ab
Pirna ZOB / Bahnhof
Pirna Copitz Schulstraße
PIR Copitz Albert-Barthel-Str
PIR-Copitz Berufsschulzentrum
Pir-Copitz Äuß. Pillnitzer Str
Bonnewitz Im Grund
Bonnewitz Abzw Liebethal
Wünschendorf Mitte
Dittersbach Markt  an

BUS 226 Dittersbach Markt  ab
BUS 226 Schönfeld Markt  an
BUS 226 Bühlau Ullersd. Pl.  an
Dittersbach Markt  ab
Dürrröhrsdorf Wendeplatz  an
Dürrröhrsdorf Wendeplatz  ab
Dürrröhrsdorf Rathaus
Dürrröhrsdorf Drogerie
Dürrröhrsdf. Am Breiten Stein
Zug RB 71 Pirna  ab
Zug RB 71 Pirna-Copitz  ab
Zug RB 71 Lohmen  ab
Zug RB 71 Dürrröhrsdorf  an
Dürrröhrsdorf Bahnhof  ab
Dürrröhrsdorf Fleischerei
Dobra (b Stolpen) Teich
Dobra (b Stolpen) Försterhaus
Helmsdorf Wesenitzstraße
Helmsdorf Schafbrücke
Helmsdorf Erbgericht
Helmsdorf Bahnhof  an
Helmsdorf Bahnhof  ab
Stolpen Maschinenfabrik
Stolpen Altstadt
Stolpen Pfarrfelder
Stolpen Schützenhausstraße
Stolpen Ärztehaus  an

6001
10.08
10.12
10.15
10.16
10.17
10.18
10.22
10.24
10.26
10.31
10.40
10.55
11.08
10.31
10.33
10.33
10.34
10.35
10.36

10.37
10.38
10.40
10.42
10.44
10.46
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52

6003
12.08
12.12
12.15
12.16
12.17
12.18
12.22
12.24
12.26
12.31

12.31
12.33
12.33
12.34
12.35
12.36

12.37
12.38
12.40
12.42
12.44
12.46
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52

6005
14.08
14.12
14.15
14.16
14.17
14.18
14.22
14.24
14.26
14.31

14.31
14.33
14.33
14.34
14.35
14.36

14.37
14.38
14.40
14.42
14.44
14.46
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52

6007
16.08
16.12
16.15
16.16
16.17
16.18
16.22
16.24
16.26
16.31

16.31
16.33
16.33
16.34
16.35
16.36

16.37
16.38
16.40
16.42
16.44
16.46
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52

6009
18.08
18.12
18.15
18.16
18.17
18.18
18.22
18.24
18.26
18.31

18.31
18.33
18.33
18.34
18.35
18.36

18.37
18.38
18.40
18.42
18.44
18.46
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52

6011

19.11
19.13
19.21
19.28
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.43
19.45
19.47
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53

SONN- UND FEIERTAG

7001
10.08
10.12
10.15
10.16
10.17
10.18
10.22
10.24
10.26
10.31
10.40
10.55
11.08
10.31
10.33
10.33
10.34
10.35
10.36

10.37
10.38
10.40
10.42
10.44
10.46
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52

7003
12.08
12.12
12.15
12.16
12.17
12.18
12.22
12.24
12.26
12.31

12.31
12.33
12.33
12.34
12.35
12.36

12.37
12.38
12.40
12.42
12.44
12.46
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52

7005
14.08
14.12
14.15
14.16
14.17
14.18
14.22
14.24
14.26
14.31

14.31
14.33
14.33
14.34
14.35
14.36

14.37
14.38
14.40
14.42
14.44
14.46
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52

7007
16.08
16.12
16.15
16.16
16.17
16.18
16.22
16.24
16.26
16.31

16.31
16.33
16.33
16.34
16.35
16.36

16.37
16.38
16.40
16.42
16.44
16.46
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52

MONTAG - FREITAG

Fahrt
Stolpen Ärztehaus  ab
Stolpen Schützenhausstraße
Stolpen Pfarrfelder
Stolpen Altstadt
Stolpen Maschinenfabrik
Helmsdorf Bahnhof  an
Zug RB 71 Helmsdorf (b Pirna)  ab
Zug RB 71 Lohmen  an
Zug RB 71 Pirna-Copitz  an
Zug RB 71 Pirna  an
Helmsdorf Bahnhof  ab
Helmsdorf Erbgericht
Helmsdorf Schafbrücke
Helmsdorf Wesenitzstraße
Dobra (b Stolpen) Försterhaus
Dobra (b Stolpen) Teich
Dürrröhrsdf. Am Breiten Stein
Dürrröhrsdorf Drogerie
Dürrröhrsdorf Rathaus
Dürrröhrsdorf Wendeplatz  an
Dürrröhrsdorf Wendeplatz  ab
Dittersbach Markt  an
Dittersbach Markt  ab
Wünschendorf Mitte
Bonnewitz Abzw Liebethal
Bonnewitz Im Grund
Pir-Copitz Äuß. Pillnitzer Str
PIR-Copitz Berufsschulzentrum
Pirna Copitz Pillnitzer Straße
Pirna Copitz Schulstraße
Pirna ZOB / Bahnhof
Pirna Rosa-Luxemburg-Straße
Pirna Robert-Koch-Straße  an

1002
4.14
4.15
4.17
4.18
4.19
4.20
5.08
5.20
5.28
5.30
4.20
4.21
4.23
4.25
4.26p

1004
5.05
5.06
5.08
5.10
5.11
5.12
6.25
6.37
6.45
6.47
5.12
5.13
5.15
5.17
5.19
5.19
5.21
5.22
5.24
5.25
5.25
5.26
5.26
5.31
5.34
5.36
5.40
5.41
5.42
5.44
5.46
5.48
5.49

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen p = weiter als Linie 226 über Lohmen nach Pirna c = als Linie 226 von Pirna üb. Lohmen
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024



Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS 234 Neustadt - Stolpen - Dürrröhrsdorf-Dittersbach - Pirna
Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.  ab
Neustadt Friedenseck
Neustadt Bahnhof
Neustadt Neustadthalle
Neustadt Maxim-Gorki-Straße
Neustadt Heinrich-Heine-Straße
Neustadt Fr-Engels-Str
Neustadt Neustadthalle
Neustadt Abzweig Polenz
Polenz Erbgericht
Polenz Schmiede
Polenz Am Polenztal
Langenwolmsdorf Bahnübergang
Langenwolmsdorf Bahnhof
Langenwolmsdorf Oberdorf
Langenwolmsdorf Ortszentrum
Langenwolmsdorf Niederdorf
Stolpen Ärztehaus  an
Stolpen Ärztehaus  ab
Stolpen Schützenhausstraße
Stolpen Pfarrfelder
Stolpen Altstadt
Stolpen Maschinenfabrik
Helmsdorf Bahnhof  an
Zug RB 71 Helmsdorf (b Pirna)  ab
Zug RB 71 Lohmen  an
Zug RB 71 Pirna-Copitz  an
Zug RB 71 Pirna  an
Helmsdorf Bahnhof  ab
Helmsdorf Erbgericht
Helmsdorf Schafbrücke
Helmsdorf Wesenitzstraße
Dobra (b Stolpen) Försterhaus
Dobra (b Stolpen) Teich
Dürrröhrsdorf Bahnhof  an
Dürrröhrsdorf Bahnhof  ab
Dürrröhrsdf. Am Breiten Stein
Dürrröhrsdorf Drogerie
Dürrröhrsdorf Rathaus
Dürrröhrsdorf Wendeplatz  an
Dürrröhrsdorf Wendeplatz  ab
Dittersbach Markt  an

BUS 226 Bühlau Ullersd. Pl.  ab
BUS 226 Schönfeld Markt  ab
BUS 226 Dittersbach Markt  an
Dittersbach Markt  ab
Wünschendorf Mitte
Bonnewitz Abzw Liebethal
Bonnewitz Im Grund
Pir-Copitz Äuß. Pillnitzer Str
PIR-Copitz Berufsschulzentrum
Pirna Copitz Pillnitzer Straße
Pirna R-Renner-/Pillnitzer Str
PIR-Copitz Rennerstr/ Herderhl
Pirna Copitz Herderstraße
Pirna Copitz Schulstraße
Pirna ZOB / Bahnhof
Pirna Rosa-Luxemburg-Straße
Pirna Robert-Koch-Straße  an

1006

5.30

5.32
5.33
5.34
5.35
5.37
5.39
5.41
5.42
5.44
5.46
5.47
5.49
5.50
5.52
5.54
5.58
5.59
6.01
6.03
6.04
6.05
6.25
6.37
6.45
6.47
6.05
6.06
6.08
6.10
6.12
6.12

6.14
6.15
6.17
6.18
6.18
6.20
5.54
6.04
6.18
6.20
6.25
6.28
6.30
6.35
6.36
6.37

6.39
6.42
6.44
6.45

1008
S

6.20
6.21
6.23
6.25
6.26
6.27
7.25
7.37
7.45
7.47
6.27
6.28
6.30
6.32
6.34
6.34

6.36
6.37
6.39
6.40
6.40
6.42

6.42
6.47
6.50
6.52
6.57

6.59
7.01
7.03
7.05
7.07

1010

7.07
7.09
7.10
7.12

7.14
7.16
7.17
7.19
7.21
7.22
7.24
7.25
7.27
7.29
7.30
7.31
7.33
7.35
7.36
7.37
8.25
8.37
8.45
8.47
7.37
7.38
7.40
7.42
7.44
7.44

7.46
7.47
7.49
7.50
7.50
7.51

7.51
7.56
7.59
8.01
8.05
8.06
8.07

8.09
8.11
8.13
8.14

1012

9.07
9.08
9.10
9.12
9.13
9.14
9.25
9.37
9.45
9.47
9.14
9.15
9.17
9.19
9.21
9.21

9.23
9.24
9.26
9.27
9.27
9.28
8.54
9.04
9.18
9.28
9.33
9.36
9.38
9.42
9.43
9.44

9.46
9.48
9.50
9.51

1014

11.07
11.08
11.10
11.12
11.13
11.14
11.25
11.37
11.45
11.47
11.14
11.15
11.17
11.19
11.21
11.21

11.23
11.24
11.26
11.27
11.27
11.28
10.54
11.04
11.18
11.28
11.33
11.36
11.38
11.42
11.43
11.44

11.46
11.48
11.50
11.51

1016

12.07
12.08
12.10
12.12
12.13
12.14
13.25
13.37
13.45
13.47
12.14
12.15
12.17
12.19
12.21
12.21

12.23
12.24
12.26
12.27
12.27
12.28
11.54
12.04
12.18
12.28
12.33
12.36
12.38
12.42
12.43
12.44

12.46
12.48
12.50
12.51

1018

13.14
13.15
13.17
13.19
13.20
13.21
13.25
13.37
13.45
13.47
13.21
13.22
13.24
13.26
13.28
13.28

13.30
13.31
13.33
13.34
13.34
13.36
12.54
13.04
13.18
13.36
13.41
13.44
13.46
13.51
13.52
13.53

13.55
13.58
14.00
14.01

1020
S

14.14
14.15
14.17
14.19
14.20
14.21
14.25
14.37
14.45
14.47
14.21
14.22
14.24
14.26
14.28
14.28

14.30
14.31
14.33
14.34

1022

15.14
15.15
15.17
15.19
15.20
15.21
15.25
15.37
15.45
15.47
15.21
15.22
15.24
15.26
15.28
15.28

15.30
15.31
15.33
15.34
15.34
15.36
14.54
15.04
15.18
15.36
15.41
15.44
15.46
15.51
15.52
15.53

15.55
15.58
16.00
16.01

1024

15.50
15.52
15.53
15.55

15.57
15.59
16.00
16.02
16.04
16.05
16.07
16.08
16.10
16.12

1026

16.14
16.15
16.17
16.19
16.20
16.21
16.25
16.37
16.45
16.47
16.21
16.22
16.24
16.26
16.28
16.28

16.30
16.31
16.33
16.34
16.34
16.35
15.54
16.04
16.18
16.35
16.40
16.43
16.45
16.49
16.50
16.51

16.53
16.55
16.56
16.58

1028

17.14
17.15
17.17
17.19
17.20
17.21
17.25
17.37
17.45
17.47
17.21
17.22
17.24
17.26
17.28
17.28
17.31

1030

17.37c

17.38
17.40
17.41
17.41
17.42

17.42
17.47
17.50
17.52
17.56
17.57
17.58

18.00
18.02
18.04
18.05

SAMSTAG

Fahrt
Stolpen Ärztehaus  ab
Stolpen Schützenhausstraße
Stolpen Pfarrfelder
Stolpen Altstadt
Stolpen Maschinenfabrik
Helmsdorf Bahnhof  an
Helmsdorf Bahnhof  ab
Helmsdorf Erbgericht
Helmsdorf Schafbrücke
Helmsdorf Wesenitzstraße
Dobra (b Stolpen) Försterhaus
Dobra (b Stolpen) Teich
Dürrröhrsdorf Bahnhof  an
Dürrröhrsdorf Bahnhof  ab
Dürrröhrsdf. Am Breiten Stein
Dürrröhrsdorf Drogerie
Dürrröhrsdorf Rathaus
Dürrröhrsdorf Wendeplatz  an
Dürrröhrsdorf Wendeplatz  ab
Dittersbach Markt  an

BUS 226 Bühlau Ullersd. Pl.  ab
BUS 226 Schönfeld Markt  ab
BUS 226 Dittersbach Markt  an
Dittersbach Markt  ab
Wünschendorf Mitte
Bonnewitz Abzw Liebethal
Bonnewitz Im Grund
Pir-Copitz Äuß. Pillnitzer Str
PIR-Copitz Berufsschulzentrum
Pirna Copitz Pillnitzer Straße
Pirna Copitz Schulstraße
Pirna ZOB / Bahnhof
Pirna Rosa-Luxemburg-Straße
Pirna Robert-Koch-Straße  an

6002
9.07
9.08
9.10
9.12
9.13
9.14
9.14
9.15
9.17
9.19
9.21
9.21

9.23
9.24
9.26
9.27
9.27
9.28

9.28
9.33
9.36
9.38
9.42
9.43
9.44
9.46
9.48
9.50
9.51

6004
11.07
11.08
11.10
11.12
11.13
11.14
11.14
11.15
11.17
11.19
11.21
11.21

11.23
11.24
11.26
11.27
11.27
11.28

11.28
11.33
11.36
11.38
11.42
11.43
11.44
11.46
11.48
11.50
11.51

6006
13.07
13.07
13.10
13.12
13.13
13.14
13.14
13.15
13.17
13.19
13.21
13.21

13.23
13.24
13.26
13.27
13.27
13.28
12.54
13.04
13.18
13.28
13.33
13.36
13.38
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.51

6008
15.07
15.08
15.10
15.12
15.13
15.14
15.14
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.24

6010

15.25

15.27
15.29
15.30
15.30
15.31
14.54
15.04
15.18
15.31
15.36
15.39
15.41
15.45
15.46
15.47
15.49
15.51
15.53
15.54

6012
17.07
17.08
17.10
17.12
17.13
17.14
17.14
17.15
17.17
17.19
17.21
17.21

17.23
17.24
17.26
17.27
17.27
17.28
16.54
17.04
17.18
17.28
17.33
17.36
17.38
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.51

SONN- UND FEIERTAG

7002
9.07
9.08
9.10
9.12
9.13
9.14
9.14
9.15
9.17
9.19
9.21
9.21

9.23
9.24
9.26
9.27
9.27
9.28

9.28
9.33
9.36
9.38
9.42
9.43
9.44
9.46
9.48
9.50
9.51

7004
11.07
11.08
11.10
11.12
11.13
11.14
11.14
11.15
11.17
11.19
11.21
11.21

11.23
11.24
11.26
11.27
11.27
11.28

11.28
11.33
11.36
11.38
11.42
11.43
11.44
11.46
11.48
11.50
11.51

7006
13.07
13.07
13.10
13.12
13.13
13.14
13.14
13.15
13.17
13.19
13.21
13.21

13.23
13.24
13.26
13.27
13.27
13.28
12.54
13.04
13.18
13.28
13.33
13.36
13.38
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.51

7008
15.07
15.08
15.10
15.12
15.13
15.14
15.14
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.24

7010

15.25

15.27
15.29
15.30
15.30
15.31
14.54
15.04
15.18
15.31
15.36
15.39
15.41
15.45
15.46
15.47
15.49
15.51
15.53
15.54

S = nur an Schultagen c = als Linie 226 von Pirna üb. Lohmen
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024


	Linie 234
	Pirna - Dürrröhrsdorf-Dittersbach - Stolpen - Neustadt
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG
	SONN- UND FEIERTAG

	Neustadt - Stolpen - Dürrröhrsdorf-Dittersbach - Pirna
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG
	SONN- UND FEIERTAG



